DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DA PSICOLOGIA
APLICADA À MEDICINA COMO COMPONENTE NO CURRÍCULO MÉDICO: UMA
EXPERIÊNCIA FORMATIVA de autoria de RENATA RAMOS DE SANTANA, foi publicado
nos CONEDU - Didática e currículo (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-026-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108837

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108837